
 

UBND TỈNH QUẢNG BÌNH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SGDĐT 
              

Quảng Bình, ngày      tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép Trung tâm ngoại ngữ, tin học Master Leader hoạt động  
    

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG BÌNH 
  

Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Bình; 

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ Quy 

định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số 

135/2018/NĐ-CP ngày 04/10/2018 của Chính Phủ về việc sửa đổi một số điều của 

nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ;  

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung 

tâm ngoại ngữ, tin học; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Cho phép Trung tâm ngoại ngữ, tin học Master Leader có trụ sở đóng 

tại thôn Hàm Hòa, xã Hàm Ninh, huyện Quảng Ninh, tỉnh Quảng Bình hoạt động. 

Điều 2. Trung tâm ngoại ngữ, tin học Master Leader có trách nhiệm tổ chức 

và hoạt động theo quy định tại Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại 

ngữ, tin học ban hành kèm theo Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, 

Trưởng phòng Giáo dục Trung học - Thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo; Giám 

đốc Trung tâm ngoại ngữ, tin học Master Leader; Trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;  

- Giám đốc Sở; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Phòng GDĐT huyện Quảng Ninh;  

- Lưu: VT, TCCB. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

  Nguyễn Đình Hải  

                                          


		ndhai@quanghinh.edu.vn
	2022-12-07T13:42:14+0700


		2022-12-07T14:58:19+0700


		2022-12-07T14:58:41+0700


		sgddt@quangbinh.gov.vn
	2022-12-07T15:00:14+0700




